

广州市科技计划项目经费决算表

项目编号：2023A04J0646

项目名称：基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究

承担单位名称（盖章）：粤港澳大湾区精准医学研究院（广州）

截止日期：2025年03月31日（单位：万元）

费用类别			任务书约定数	实际到位数	实际支出数	结余数
市财政科技经费部分	* 直接经费	*设备费	—	—	0	—
		*业务费	—	—	0.8162	—
		*直接人力 资源成本	—	—	2.6838	—
	*间接经费		—	—	0.5	—
	小计		5	5	4	1
自筹经费部分	小计		0	0	0	0
合计			5	5	4	1

*费用类别定义以《广州市科技计划项目经费管理办法》（穗科规字（2023）2号）为准。

纳入“包干制”管理的项目无需编制经费预算，应在“”处填写“—”。

项目明细账

项目编码	项目名称	年	月	日	凭证号	科目编码	名称	预算科目	摘要	借方金额	贷方金额	方向	项目余额
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2023	09	30	记-0292	230501	预收款实收	到账收入	市科技局转款“基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究”_原创新药研究中心		50,000.00	贷	50,000.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2023	09	13	记-0131	5001012101	交通费	502业务费（财政）	宋海坤9.7-10参加罕见病高峰论坛交通费_原创新药研究中心_-	1,483.00		借	48,517.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2024	04	18	记-0170	50010123	会议注册费	502业务费（财政）	*新基石会议注册费_原创新药研究中心_-	2,500.00		借	46,017.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2024	06	30	记-0231	50010196	项目管理费用	542管理成本（财政）	*计提项目管理费用_原创新药研究中心_-	5,000.00		借	41,017.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2025	01	07	记-0011	5001012101	交通费	502业务费（财政）	*宋海坤12.20-12.22海口海南大学差旅费_原创新药研究中心_-专项经费	1,798.00		借	39,219.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2025	01	07	记-0011	5001012102	住宿费	502业务费（财政）	*宋海坤12.20-12.22海口海南大学差旅费_原创新药研究中心_-专项经费	900.00		借	38,319.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2025	01	07	记-0011	5001012103	伙食补助	502业务费（财政）	*宋海坤12.20-12.22海口海南大学差旅费_原创新药研究中心_-专项经费	240.00		借	38,079.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2025	03	20	记-0160	5001012101	交通费	502业务费（财政）	*宋海坤3.12-14苏州差旅费_原创新药研究中心_-专项经费	161.00		借	37,918.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2025	03	20	记-0160	5001012102	住宿费	502业务费（财政）	*宋海坤3.12-14苏州差旅费_原创新药研究中心_-专项经费	800.00		借	37,118.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2025	03	20	记-0160	5001012103	伙食补助	502业务费（财政）	*宋海坤3.12-14苏州差旅费_原创新药研究中心_-专项经费	280.00		借	36,838.00
R2014	- R2014基于亨廷顿致病蛋白结合化合物的机制研究	2025	03	31	记-0369	50010106	劳务费	503劳务费（财政）	*2025.3劳务报酬_原创新药研究中心_-专项经费	26,838.00		借	10,000.00

